



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"  
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.  
RNC -4-30-12802-3

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"  
**ORDEN DE COMPRA**

Exp. 2949

O.C. # 2956

No. Orden: **O.C.#2956**  
Descripción

RNC: **101764742**  
RPE: **3410**  
Fecha: **13/07/2018**

**Datos del Proveedor**

Razón Social: **GTS DOMINICANA, SRL**  
Nombre Comercial: **GTS DOMINICANA, SRL**  
Domicilio Comercial: **Av. Romulo Betancourt No.549, Mirador Norte**

Telf: **809-701-6345**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **100% CON LA ORDEN**  
Modalidad de pago: **CONTADO**  
Tiempo de Entrega: **INMEDIATA**

Total: **200,054.84**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Monta	Precio Unit.	Imp	ITBIS	Sub total
						S/ITBIS	Moneda IMP. 18%	Total Moneda Orig.	Moneda Orig.
1	SGA-001	CUCHILLO COCINERO 8" MARRON WINCO	3	UNID		460.00	82.80	248.40	1,380.00
2	SGA-001	CUCHARA SOLIDA P/SERVICIO 11" WINCO	5	UNID		65.00	11.70	58.50	325.00
3	SGA-001	CUCHILLO CURVO M/BCO 6"U.D	3	UNID		320.00	57.60	172.80	960.00
4	SGA-001	JARRAS P/AGUA 64OZ C/TAPA G.E.T	5	UNID		390.00	70.20	351.00	1,950.00
5	SGA-001	PALA 32 oz POLICARBONATO	4	UNID		265.00	47.70	190.80	1,060.00
6	SGA-001	LICUADORA HAMILTON BEACH 1 LT (909)	1	UNID		7,900.00	1,422.00	1,422.00	7,900.00
7	SGA-001	CUBETA EXPRIMIDORA 36 QT. WINCO	1	UNID		2,538.00	456.84	456.84	2,538.00
8	SGA-001	VASO JUGO 10 OZ EN MELAMINE REF.6610-1-6-CL	125	UNID		50.00	9.00	1,125.00	6,250.00
9	SGA-001	BOWL 24 ONZA BCO MELAMINA REF B-24 DW	200	UNID		335.00	60.30	12,060.00	67,000.00
10	SGA-001	PLATO HONDO 23 CM PORVASAL S/ISABA	50	UNID		160.00	28.80	1,440.00	8,000.00
11	SGA-001	PLATO POSTRE 7 1/2 MELAMINA WINCO	50	UNID		97.00	17.46	873.00	4,850.00
12	SGA-001	PLATO POSTRE 20 CM S/ISABA	75	UNID		132.00	23.76	1,782.00	9,900.00
13	SGA-001	PLATO TRINCE DE 9" BCO MELAMINE	150	UNID		150.00	27.00	4,050.00	22,500.00
14	SGA-001	TAZA SOPERA 11 OZ BLANCO REF: FB-080-W	60	UNID		286.00	51.48	3,088.80	17,160.00
15	SGA-001	CARRO PARA INGREDIENTES CAMBRO 37 GLS	1	UNID		12,825.00	2,308.50	2,308.50	12,825.00
16	SGA-001	CUBETA DISPENSADORA CON TAPA Y LLAVE REF:DSPR6148 CAMBRO	2	UNID		2,470.00	444.60	889.20	4,940.00

GB

Total S/ ITBIS RD\$	169,538.00
ITBIS 18% RD\$	30,516.84
TOTAL RD\$	200,054.84

Gerente Financiero

Director

Gerente de Compras